
49643 17931 49645 39701 17983 17935 49649 17987 39703 17939 49653 17945 49657 17997

CAR TRAIN CAR CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN

LYON PART DIEU 6.33 8.41 9.41 12.41 14.41 17.41 18.41

BOURGOIN JALLIEU 06:58 09:06 I 13:07 15:06 I I

LA TOUR du Pin Gare SNCF 07:09 7.40 I I I 13.10 I 16.15 I 19:13

ST ANDRE le Gaz Gare SNCF 6.50 I I I I 12.18 I I I 16.24 I I

LES ABRETS La Poste 6.56 I I I I 12.24 I I I 16.30 I I

PONT de Beauvoisin gare 7.06 07:27 7.32 I 09:30 10:28 12.34 13:31 I 15:32 16.40 18.28 18;35 19:31

DOMESSIN le Bonnard PN 7.10 I 7.36 I I I 12.38 I I I 16.44 I 18;39 I

ST BERON Gare SNCF 7.15 I 7.40 I 09:36 I 12.43 13:37 I 15:39 16.49 I 18;44 19:36

LA BRIDOIRE La Poste 7.19 I 7.44 I I I 12.47 I I I 16.53 I 18;48 I

LA BRIDOIRE Abribus le Haut 7.21 I 7.46 I I I 12.49 I I I 16.55 I 18;50 I

LEPIN LE LAC Gare SNCF 7.25 07:38 7.51 I I 10:43 12.53 I I I 16.59 18:44 18.55 I

AIGUEBELETTE I I 7.55 I I I 12.59 I I I 17.05 I I I

CHAMBERY Gare SNCF 8.00 7.56 8.30 8.30 9.55 10.59 13.30 13.56 13.55 15.59 17.33 18:59 19.20 19.56

49642 17952 17902 49646 17906/7 39702 49650 17918 49654 883506 49656 39704 49660

CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR CAR TRAIN CAR TRAIN CAR CAR CAR

CHAMBERY Gare SNCF 7.01 7.35 9.00 09:01 12.15 14.00 17.01 17.00 17.21 18.00 18.15 19.25

AIGUEBELETTE I I I I 14.25 I I 17:34 I I 19.50

LEPIN LE LAC Gare SNCF 6.55 I I 9.25 I 14.31 I 17.30 17:41 18.30 I 19.56

LA BRIDOIRE Abribus le Haut 6.59 I I 9.29 I 14.35 I 17.34 I 18.34 I 20.00

LA BRIDOIRE La Poste 7.01 I I 9.31 I 14.37 I 17.36 I 18.36 I 20.02

ST BERON Gare SNCF 7.05 I I 9.36 I 14.41 17:23 17.41 17:47 18.41 I 20.06

DOMESSIN le Bonnard PN 7.10 I I 9.41 I 14.46 I 17.46 I 18.46 I 20.11

PONT de Beauvoisin gare 7.15 07:25 I 9.46 I 14.51 17:30 17.51 17:55 18.51 I 20.15

LES ABRETS La Poste I I 9.56 I 15.01 I 18:04 I 20.26

ST ANDRE le Gaz Gare SNCF I I 10.01 I 15.07 I 18:10 I 20.32

LA TOUR du Pin Gare SNCF I 08:17 13.00 15.20 I 18:19 19.00 20.45

BOURGOIN JALLIEU 07:53 08:28 I 18:31

L'ISLE D'ABEAU 18:36

LA VERPILLIERE 18:41

ST QUENTIN FALLAVIER 18:46

ST PRIEST 18:55

VENNISSIEUX 19:00

LYON PART DIEU 8.16 08:54 10:26 18.16 I

LYON PERRACHE 19.11

LIGNE 19 : LYON - SAINT ANDRE LE GAZ - CHAMBERY

SENS : LYON PART DIEU - St ANDRE LE GAZ - CHAMBERY

SENS :  CHAMBERY - ST ANDRE LE GAZ - LYON PART DIEU

Programme de circulation du Lundi 24 Novembre 2008

Nous vous tiendrons informés des conditions de reprise du trafic




